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PRODUCT INFORMATION

Codice del prodotto / Product code

AM30CQ

Nome del prodotto

FIORFIORE LA GLASSA

SEMILAVORATO PER PASTICCERIA PER USO
PROFESSIONALE.

Utilizzo

preparazione di glassa da applicare sui prodotti lievitati
prima della cottura.

Ingredienti

zucchero, farina di riso, armelline (contiene SOLFITI),
amido modificato, grasso di palma, sciroppo di glucosio
in polvere, proteine del LATTE, aromi.

Etichettatura OGM conforme ai
2003/1829/CEe 2003/1830/CE.
Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti.
NON CONTIENE OLI E GRASSI| IDROGENATI

Regolamenti

Confezione
sacchi multistrato da 10 kg.

Pallet info

sacchi per strato / bags
per layer

strati / layers per pallet
sacchi / bags per pallet
1 pallet

Conservabilita
360 giorni in luogo fresco e asciutto.

Valori tipici / Typical values
Umidita / Moisture

Acidi grassi trans / trans fatty acids
Salmonella spp. / Salmonellae spp.
Staphylococcus Aureus

Coliformi totali / Total Coliforms
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Product name

FIORFIORE LA GLASSA

SEMIFINISHED BAKERY PRODUCT FOR

PROFESSIONAL USE.

Descriptions
decoration glazing of leavened products before baking.

Ingredients

sugar, rice flour, apricot kernels (contains SULPHITES),
modified starch, palm fat, glucose syrup powder, MILK
proteins, flavourings.

GMO labelling compliant with
2003/1829/EC and 2003/1830/EC.
Product not treated with ionising radiation.
WITHOUT HYDROGENATED OILS AND FATS

Regulations

Packaging
10 kg multilayer bags.

6

12
72
720 kg

Shelf-life
360 days in a cool and dry place.

1,5-3,5 %

0,5 %
assente / absent in 25 g

100 UFC/g
100 UFC/g
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Ricetta di base / Basic recipe:
LA GLASSA
albume / egg w hite

Valori nutrizionali / Nutritional values (per 100 g)
Energia / Energy

Grassi / Fat

di cui / of which
Carboidrati / Carbohydrate
di cui / of which

Fibre / Fibre

Proteine / Protein

Sale/ Salt (Nax 2.5)

saturi / saturates

zuccheri / sugars
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600

1691 /400
6,2
3,1
85
67

1,0
0

Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof) - (Rif. Regulation (EU) 1169/2011)

Arachidi / Peanuts -
Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten
- Grano / Wheat PP
- Segale / Rye PP
- Orzo / Barley PP
- Avena/ Oat PP
- Farro / Spelt PP
- Khorasan / Khorasan PP
Crostacei / Crustaceans -
Frutta a guscio / Nuts
- Mandorle / Almonds PP
- Nocciole / Hazelnuts PP
- Noci / Walnuts PP
- Noci di Acagiu / Cashews PP
- Noci di Pecan / Pecan Nuts PP
- Noci del Brasile / Brazil Nuts PP
- Pistacchi / Pistachio Nuts PP
- Noci Macadamia / Macadamia or Queensland Nuts PP
Latte / Milk +
Lupino / Lupin -
Molluschi / Molluscs -
Pesce / Fish -
Sedano / Celery -
Senape / Mustard PP
Sesamo / Sesame seeds PP
Soia / Soybeans PP
Anidride solforosa e solfiti / Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg) +
Uova/ Eggs PP
+ = contiene / contains
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Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof) - (Rif. Regulation (EU) 1169/2011)
- = non contiene / does not contain
PP = puo contenere / may contain
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